
26  Memorial Alejandro Lorenzoº

Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:15

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
1 223 AG8014 Lena Curras Garcia 05:18 02:50 2012 At Vila de Cangas 1
2 295 AG12486 Daniela Bayon Diz 05:21 02:54 2012 CAMBADOS-SEGUROS NOV 2
3 222 AG3428 Emma Collazo Costas 05:22 02:53 2012 At Vila de Cangas 3
4 247 AG12120 Lena Riera Pérez 05:30 02:53 2013 Atletica Val Minor 4
5 312 AG11491 Irene Garcia Nebril 05:34 02:55 2012 Cedeira Muebles Garcia
6 329 AG44 Lara López Sánchez 05:36 03:00 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 6
7 243 AG12807 Lia Nuñez Carrascal 05:40 03:03 2012 Atletica Lucense 7
8 274 AG2025087 Martina Gomez Leon 05:43 03:04 2012 Atletismo Noia 8
9 233 GA1024 Claudia Alvarez Velasco 05:45 03:06 2013 Atletica Lucense 9

10 352 AG14440 Martina Yubero Sanmartin 05:46 03:11 2012 S.G. Pontevedra 10
11 356 AG15524 Alba Vasconcellos Rodriguez 05:46 03:06 2012 Sociedade Atletica do Trega 11
12 345 AG58 Aitana Garcia Picon 05:48 03:11 2013 NOITEBRA
13 251 AG3260 Judit Barros Campos 05:49 03:08 2012 Atletismo +9 Moraña
14 240 AG2028522 Sofia Iglesias Vidal 05:52 03:05 2012 Atletica Lucense 14
15 242 AG14345 Daniela Mourin Barreiro 05:52 03:08 2012 Atletica Lucense 15
16 319 AG15016 Valeria Mera Vazquez 05:53 03:12 2013 Club Atletismo Naron 16
17 310 AG5857 Alba Solla Ucha 05:53 03:10 2013 CD Pinarium
18 299 AG9362 Amelia Carrillo Melon 05:53 03:05 2012 CCA Ria de Foz
19 289 AG13841 Icia Ameneiro Gonzalez 05:53 03:07 2012 C.S.C.R. Beade 19
20 313 AG11551 Noa Villadóniga Sanesteban 05:54 03:14 2012 Cedeira Muebles Garcia
21 341 AG14088 Daniela De La Plaza Calvo 05:55 03:13 2013 Maderas Barcia Lourenza C 21
22 307 AG13009 Aldara Valiña Fernández 05:57 03:19 2013 CD La Purisima 22
23 298 AG11529 Karol Rivera Cores 05:57 03:14 2012 CAMBADOS-SEGUROS NOV 23
24 235 AG2028514 Marta Bargueiras Diaz 05:59 03:14 2013 Atletica Lucense 24
25 324 AG13409 Candela Alonso Álvarez 06:00 03:19 2013 Comesaña Sporting Club 25
26 344 AG17003 Malak Tazaghart Bayahya 06:02 03:16 2013 Maderas Barcia Lourenza C 26
27 325 AG3180 Laura Meira Fernández 06:02 03:23 2012 Comesaña Sporting Club 27
28 334 AG17058 Alba Filgueira Rascado 06:02 03:20 2012 Ferrol Atletismo
29 239 AG5950 Elia González Blanco 06:03 03:18 2012 Atletica Lucense 29
30 252 AG15926 Carmen Castroagudin Blanco 06:03 03:19 2012 Atletismo +9 Moraña
31 301 AG5663 Daniela González Nóvoa 06:03 03:20 2013 CD La Purisima 31
32 232 AG16276 Erea Abelleira Piñeiro 06:04 03:20 2012 Atletica Lucense
33 215 AG17278 Norah Montenegro Bea 06:04 03:05 2012 At Ria de Arousa 33
34 288 AG12834 Maria Perez Estevez 06:05 03:11 2012 Atletismo Porrino 34
35 246 AG14816 Carlota Pages Pedrosa 06:05 03:17 2012 Atletica Val Minor 35
36 292 AG17226 Aicha Vila Mbaye 06:06 03:09 2012 C.S.C.R. Beade 36
37 273 AG12401 Cayetana Garcia Recarey 06:07 03:17 2012 Atletismo Noia 37
38 218 AG13697 Alba Alvarez Baratto 06:09 03:21 2012 At Vila de Cangas 38
39 280 AG15240 Vega Rodriguez Blanco 06:09 03:23 2012 Atletismo Noia 39
40 228 AG13701 Nora Parcero Martinez 06:10 03:21 2013 At Vila de Cangas 40
41 236 GA1019 Maria Fernandez Castro 06:11 03:17 2013 Atletica Lucense
42 957 AG5943 Candela Carrera Gómez 06:11 03:18 2012 Atletica Lucense
43 340 AG14092 Morgane Beliard 06:12 03:25 2013 Maderas Barcia Lourenza C 43
44 238 AG2028516 Rita Freire Fernandez 06:14 03:21 2012 Atletica Lucense
45 216 AG16836 Martina Portela Da Silva 06:14 03:24 2012 At Ria de Arousa 45
46 302 AG13793 Rosalía López Carnero 06:15 03:21 2013 CD La Purisima 46
47 338 AG99 Candela Verez Garrido 06:16 03:22 2012 La Mochila del Deporte 47
48 304 AG2028680 Martina Peiteado Guzmán 06:16 03:28 2012 CD La Purisima 48

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CATEGORÍAS MENORES
DE CAMPO A TRAVÉS



Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:15

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
49 337 AG1203 Amaya Verez Garrido 06:16 03:26 2012 La Mochila del Deporte 49
50 321 AG12504 Antia Suarez Meitin 06:17 03:28 2012 Club Atletismo Naron 50
51 320 AG16867 Celia Ortigueira Rivera 06:17 03:28 2013 Club Atletismo Naron 51
52 358 AG9860 Irene Burgos García 06:17 03:22 2012 Viguesa de atletismo
53 322 AG12500 Adriana Vazquez Rolan 06:18 03:24 2013 Club Atletismo Naron 53
54 241 AG2028520 Noa Lopez Gomez 06:20 03:21 2012 Atletica Lucense
55 212 AG10930 Irina Sanchez Yañez 06:22 03:33 2013 ADAS CUPA 55
56 268 AG2028971 Alba Bacariza Ramos 06:25 03:25 2012 Atletismo Fontes do Sar 56
57 230 AG3422 Carla Salgado Pereiro 06:25 03:35 2012 At Vila de Cangas 57
58 958 AG16166 Sara Cabada Rodríguez 06:26 03:34 2012 Atletica Lucense
59 269 AG2028972 Noa Bacariza Ramos 06:26 03:29 2012 Atletismo Fontes do Sar 59
60 354 AG17193 Carmen Martinez Ozores 06:27 03:23 2013 Sociedade Atletica do Trega 60
61 953 AG16178 Martina Castro Corton 06:27 03:36 2012 Atletica Lucense
62 351 AG13139 Lia Saborido Dozo 06:29 03:41 2013 S.G. Pontevedra 62
63 229 AG17236 Noa Pedrido Varela 06:30 03:25 2013 At Vila de Cangas 63
64 326 AG16273 Julia Ortiz Vega 06:30 03:35 2013 Comesaña Sporting Club 64
65 317 AG80 Paula Pena Mantilla 06:31 03:30 2012 Club Atletismo Estrada 65
66 318 AG15001 Sara Mauriz Barro 06:31 03:35 2012 Club Atletismo Naron 66
67 282 AG15660 Tiana Tarela Tome 06:32 03:25 2013 Atletismo Noia 67
68 278 AG10490 Daniela Miguens Rivadeneira 06:32 03:27 2013 Atletismo Noia 68
69 955 AG84 Gema Sanchez Gomez 06:33 03:28 2012 Atletica Lucense
70 328 AG12245 Carla Fernández Álvarez 06:33 03:32 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 70
71 220 AG17273 Vera Boubeta Rodal 06:33 03:33 2012 At Vila de Cangas
72 330 AG16574 Ariana Magallanes González 06:34 03:29 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 72
73 331 AG45 Adriana Martínez Bernardo 06:34 03:28 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 73
74 277 AG14368 Sabela Louro Santamaria 06:34 03:26 2012 Atletismo Noia 74
75 219 AG17272 Violeta Basconcello Fernández 06:35 03:30 2013 At Vila de Cangas
76 311 AG11493 Ainhoa Dopico Pena 06:35 03:39 2012 Cedeira Muebles Garcia
77 248 AG8005 Marta Rodriguez Varela 06:35 03:32 2013 Atletica Val Minor 77
78 343 AG3595 Carlota Menendez Trashorras 06:35 03:41 2012 Maderas Barcia Lourenza C 78
79 335 AG2181 Candela Castelo Sanchez 06:35 03:36 2012 La Mochila del Deporte 79
80 309 AG16643 Antía Vázquez Gómez 06:36 03:38 2012 CD La Purisima 80
81 237 AG2028782 Lucía Fernández Lombardía 06:36 03:36 2013 Atletica Lucense
82 291 AG17919 Xoana Silva Villar 06:36 03:33 2013 C.S.C.R. Beade 82
83 306 AG13051 Ximena Teijeiro Da Cunha 06:38 03:42 2012 CD La Purisima 83
84 316 AG139 Eire Maceira Durán 06:38 03:41 2012 Club Atletismo Estrada 84
85 303 AG13675 Vera Losada Rodríguez 06:38 03:43 2012 CD La Purisima
86 349 AG12733 Carmela Fernández Butrón 06:39 03:43 2013 S.G. Pontevedra 86
87 224 AG11925 Iria Fernandez Chapela 06:40 03:39 2012 At Vila de Cangas
88 297 AG11532 Sofia Guerra Seren 06:40 03:41 2013 CAMBADOS-SEGUROS NOV 88
89 954 AG2028523 Carlota Chaos Lopez 06:41 03:37 2012 Atletica Lucense
90 207 AG13426 Itziar Cid Cecilia 06:42 03:39 2013 ADAS CUPA 90
91 314 AG17026 Emma Fernández Paz 06:43 03:37 2012 Club Atletismo Estrada 91
92 332 AG46 Nira Pérez Seara 06:43 03:35 2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 92
93 347 AG13943 Sara Lorenzo Álvarez 06:43 03:27 2012 Ourense Atletismo
94 284 AG16427 Daniela Docampo Mariño 06:44 03:37 2013 Atletismo Porrino 94
95 202 AG11423 Martina Santome Garcia 06:45 03:44 2013 AD Fogar
96 308 AG13686 María Vázquez Cabrera 06:45 03:38 2013 CD La Purisima
97 305 AG13811 Leire Soto Añel 06:46 03:43 2013 CD La Purisima
98 333 AG2886 Gabriela Fernandez Ribeiro 06:47 03:44 2012 Egovarros de Viveiro
99 300 AG16967 Sofia Escolar Garcia 06:48 03:43 2013 CCA Ria de Foz

100 327 AG12117 Ariadna Ubeira Fernández 06:48 03:41 2013 Comesaña Sporting Club 100
101 204 AG3913 Cecilia Enríquez Blanco 06:49 03:56 2013 AD Limiactiva 101
102 283 AG15486 Laura Alonso Dominguez 06:50 03:44 2013 Atletismo Porrino 102
103 205 AG16659 Estela Feijoo Rodríguez 06:50 03:54 2013 AD Limiactiva 103
104 315 AG9452 Lara García Míguez 06:51 03:38 2012 Club Atletismo Estrada 104
105 208 AG13395 Martina Garcia Guitian 06:51 03:49 2013 ADAS CUPA 105



Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:15

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
106 254 AG15673 Sara Alvarellos Bugallo 06:52 03:42 2013 Atletismo Deza 106
107 211 AG11385 Alejandra Prieto Fernandez 06:53 03:42 2013 ADAS CUPA 107
108 226 AG17513 Elodie Graña Soliño 06:53 04:00 2013 At Vila de Cangas
109 290 AG17232 Laia Gesto Vila 06:55 03:50 2013 C.S.C.R. Beade 109
110 255 AG15812 Helena Blanco Fernandez 06:56 03:54 2013 Atletismo Deza 110
111 287 AG12371 Noa Nuñez Gonzalez 06:57 03:49 2012 Atletismo Porrino 111
112 263 AG13333 Icía Penas Sanmartín 07:03 04:01 2013 Atletismo Deza 112
113 234 AG5936 Zoe Ballón Rodriguez 07:05 03:57 2012 Atletica Lucense
114 275 AG15721 Aleixa Gomez Sande 07:10 03:51 2012 Atletismo Noia
115 262 AG13335 Martina Granja Castro 07:11 03:50 2013 Atletismo Deza 115
116 323 AG17884 Ines Boo Estalote 07:12 03:51 2013 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
117 265 AG15816 Carlota Trabazo Iglesias 07:13 04:04 2013 Atletismo Deza 117
118 270 AG2028970 Rita Casas Rey 07:13 03:53 2012 Atletismo Fontes do Sar 118
119 227 AG13679 Isis Martinez Cordeiro 07:14 03:53 2013 At Vila de Cangas
120 214 AG17280 Nayara Fernández Torres 07:14 03:54 2012 At Ria de Arousa 120
121 281 AG14393 Laura Silva Tome 07:16 03:52 2013 Atletismo Noia
122 258 AG13334 Claudia Fernández Calviño 07:17 04:03 2013 Atletismo Deza 122
123 293 AG11964 Laura Peña Del Río 07:17 03:45 2012 CA Pino
124 209 AG12337 Iria Gerboles Calvo 07:19 04:02 2013 ADAS CUPA 124
125 244 AG5953 Mariña Varela Otero 07:21 03:56 2012 Atletica Lucense
126 206 AG2028975 Naila Fonseca Doval 07:22 04:11 2013 AD Limiactiva 126
127 203 AG12152 Iria Blanco Lama 07:22 04:12 2013 AD Limiactiva 127
128 256 AG15813 Vega Docampo Campos 07:22 04:05 2013 Atletismo Deza
129 264 AG15817 Saray Reboredo Datorre 07:23 03:58 2013 Atletismo Deza
130 279 AG3236 Uxia Pita Dos Anjos 07:24 03:51 2012 Atletismo Noia
131 210 AG11381 Ainhoa Perez Codesido 07:25 04:01 2013 ADAS CUPA 131
132 296 AG16508 Carla Castro Gonzalez 07:25 04:15 2012 CAMBADOS-SEGUROS NOV 132
133 285 AG12 Paula Martinez Taboas 07:26 03:50 2012 Atletismo Porrino 133
134 231 AG17271 Valeria Sueiro Fernandez 07:28 04:03 2012 At Vila de Cangas
135 253 AG12103 Rita Constenla Taboada 07:30 04:05 2012 Atletismo +9 Moraña
136 266 AG5987 Flavia Vilariño Lopez 07:33 04:05 2013 Atletismo Deza
137 348 AG12644 Alicia Castillo Cores 07:36 04:12 2013 S.G. Pontevedra 137
138 272 AG12298 Naia Ferreiro Iglesias 07:38 04:05 2013 Atletismo Noia
139 271 AG15720 Lia Alban Lorenzo 07:44 04:11 2012 Atletismo Noia
140 267 AG2028973 Clara Alonso Del Río 07:47 04:09 2012 Atletismo Fontes do Sar 140
141 217 AG16842 Lucía Seguín Lorenzo 07:59 04:17 2012 At Ria de Arousa 141
142 294 AG13627 Sara Ramos Cabana 08:21 04:19 2012 CA Pino
143 213 AG16831 Gala Álvarez Montero 09:06 04:44 2013 At Ria de Arousa 143

355 AG15525 Zoe Rodriguez Martinez DNF 05:57 2012 Sociedade Atletica do Trega
342 AG14212 Xela Fernandez Fernandez DNF 2013 Maderas Barcia Lourenza C
346 AG2028686 Aldara Blanco Lorenzo DNS 2013 Ourense Atletismo
286 AG9 Iria Mouriño Perez DNS 2013 Atletismo Porrino
261 AG16056 Carla Gonzalez Antoñanzas DNS 2013 Atletismo Deza
260 AG13330 Nora Gómez García DNS 2013 Atletismo Deza
276 AG17306 Vera Gonzalez Pereira DNS 2013 Atletismo Noia
245 AG12290 Ánxela Bastero Fernández De La Cig DNS 2013 Atletica Val Minor
249 AG3918 Belén Silva Díaz DNS 2012 Atletica Val Minor
339 AG14086 Iria Baltar Canoura DNS 2013 Maderas Barcia Lourenza C
336 AG12005 Carmen Sande Magalhaes DNS 2012 La Mochila del Deporte
259 AG16076 Olaya Gil Lopez DNS 2013 Atletismo Deza
250 AG14826 Aria Velasco Penedo DNS 2013 Atletica Val Minor
257 AG5988 Jade Felez Garcia DNS 2013 Atletismo Deza
225 AG17252 Valentina Geenen Coronado DNS 2013 At Vila de Cangas
221 AG17274 Sofía Capelo Caneda DNS 2013 At Vila de Cangas
201 AG7782 Xiana Faya Queijo DNS 2012 AD Fogar
357 AG10023 Valentina Araujo Mendez DNS 2012 Viguesa de atletismo
353 AG15526 Daniela Asensio Lorenzo DNS 2012 Sociedade Atletica do Trega



Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:15

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 Ano Club Pts
350 AG16114 Marta Otero Barros DNS 2012 S.G. Pontevedra



26  Memorial Alejandro Lorenzoº

Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:14

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Atletica Lucense 45

2 At Vila de Cangas 82

3 CD La Purisima 147

4 Atletismo Noia 151

5 Maderas Barcia Lourenza Cervo 168

6 Club Atletismo Naron 170

7 Comesaña Sporting Club 216

8 EA Pereiro de Aguiar BCS 221

9 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 245

10 C.S.C.R. Beade 246

11 S.G. Pontevedra 295

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CATEGORÍAS MENORES
DE CAMPO A TRAVÉS

243
233
240
242
235
239

Lia Nuñez Carrascal
Claudia Alvarez Velasco
Sofia Iglesias Vidal
Daniela Mourin Barreiro
Marta Bargueiras Diaz
Elia González Blanco

7
9

14
15

(24)
(29)

223
222
218
228
230
229

Lena Curras Garcia
Emma Collazo Costas
Alba Alvarez Baratto
Nora Parcero Martinez
Carla Salgado Pereiro
Noa Pedrido Varela

1
3

38
40

(57)
(63)

307
301
302
304
309
306

Aldara Valiña Fernández
Daniela González Nóvoa
Rosalía López Carnero
Martina Peiteado Guzmán
Antía Vázquez Gómez
Ximena Teijeiro Da Cunha

22
31
46
48

(80)
(83)

274
273
280
282
278
277

Martina Gomez Leon
Cayetana Garcia Recarey
Vega Rodriguez Blanco
Tiana Tarela Tome
Daniela Miguens Rivadeneira
Sabela Louro Santamaria

8
37
39
67

(68)
(74)

341
344
340
343

Daniela De La Plaza Calvo
Malak Tazaghart Bayahya
Morgane Beliard
Carlota Menendez Trashorras

21
26
43
78

319
321
320
322
318

Valeria Mera Vazquez
Antia Suarez Meitin
Celia Ortigueira Rivera
Adriana Vazquez Rolan
Sara Mauriz Barro

16
50
51
53

(66)
324
325
326
327

Candela Alonso Álvarez
Laura Meira Fernández
Julia Ortiz Vega
Ariadna Ubeira Fernández

25
27
64

100
329
328
330
331
332

Lara López Sánchez
Carla Fernández Álvarez
Ariana Magallanes González
Adriana Martínez Bernardo
Nira Pérez Seara

6
70
72
73

(92)
295
298
297
296

Daniela Bayon Diz
Karol Rivera Cores
Sofia Guerra Seren
Carla Castro Gonzalez

2
23
88

132
289
292
291
290

Icia Ameneiro Gonzalez
Aicha Vila Mbaye
Xoana Silva Villar
Laia Gesto Vila

19
36
82

109
352
351
349
348

Martina Yubero Sanmartin
Lia Saborido Dozo
Carmela Fernández Butrón
Alicia Castillo Cores

10
62
86

137



Sub 12 feminina (1,3 km aprox.) Folla impresa ás 11:14

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
12 At Ria de Arousa 339

13 Atletismo Porrino 341

14 Club Atletismo Estrada 344

15 ADAS CUPA 357

16 Atletismo Fontes do Sar 373

17 Atletismo Deza 443

18 AD Limiactiva 457

215
216
214
217
213

Norah Montenegro Bea
Martina Portela Da Silva
Nayara Fernández Torres
Lucía Seguín Lorenzo
Gala Álvarez Montero

33
45

120
141

(143)
288
284
283
287
285

Maria Perez Estevez
Daniela Docampo Mariño
Laura Alonso Dominguez
Noa Nuñez Gonzalez
Paula Martinez Taboas

34
94

102
111

(133)
317
316
314
315

Paula Pena Mantilla
Eire Maceira Durán
Emma Fernández Paz
Lara García Míguez

65
84
91

104
212
207
208
211
209
210

Irina Sanchez Yañez
Itziar Cid Cecilia
Martina Garcia Guitian
Alejandra Prieto Fernandez
Iria Gerboles Calvo
Ainhoa Perez Codesido

55
90

105
107

(124)
(131)

268
269
270
267

Alba Bacariza Ramos
Noa Bacariza Ramos
Rita Casas Rey
Clara Alonso Del Río

56
59

118
140

254
255
263
262
265
258

Sara Alvarellos Bugallo
Helena Blanco Fernandez
Icía Penas Sanmartín
Martina Granja Castro
Carlota Trabazo Iglesias
Claudia Fernández Calviño

106
110
112
115

(117)
(122)

204
205
206
203

Cecilia Enríquez Blanco
Estela Feijoo Rodríguez
Naila Fonseca Doval
Iria Blanco Lama

101
103
126
127
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